
Dz-08.0021.16.2015 

 

 

Uchwała Nr XVI/186/2015 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 16 grudnia 2015 r. 

  

 

w sprawie: projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ruczaj – Rejon ulicy 

Czerwone Maki”.    

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. a uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Opiniuje się negatywnie projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ruczaj – Rejon 

ulicy Czerwone Maki” w związku z pismem Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa znak:                                         

BP-02.6721.294.66.2015.TWO z dnia 27.11.2015 r. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                         Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                   /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Opinia negatywna wynika z poniższych uwag do przedstawionego planu: 

1. Wnioskuje się o likwidację KDL.1 na odcinku pomiędzy KDD.2 a KDL.3. 

2. Wnioskuje się o powiększenie strefy ZP.1 w całym obszarze planowanego pasa drogowego i połączenie 

w całość z obszarem zieleni wskazanej do ochrony. Pozwoli to na uzyskanie w granicy pasa izolującego 

teren cmentarny jednolitej funkcji terenów zielonych  jednocześnie przyczyni się do należytego 

zabezpieczenia miejsca pochówku.  

3. Wnioskuje się o dopuszczenie w obszarze ZP.1 w miejsce planowanej KDL.2 ciągu                               

pieszo-rowerowego.  

4. Wnioskuje się o uwzględnienie w ciągu KDL.1 oraz KDD.4 ciągu pieszo-rowerowego, co umożliwi 

przedłużenie ciągu rowerowego od ul. Bobrzyńskiego w kierunku ul. Babińskiego.  

5. Wnioskuje się o korektę nieprzekraczalnej linii zabudowy wzdłuż ulicy Bunscha zgodnie z istniejącą 

zabudową w obrębie MW.1. Korekta taka umożliwi wykonanie w przyszłości drogi serwisowej wzdłuż 

MW.1 oraz MW.3 i umożliwi stworzenie naturalnych barier dźwiękochłonnych bez konieczności 

stawiania, po zmianie parametrów ul. Bunscha, ekranów dźwiękochłonnych.  

6. Wnioskuje się likwidację KDD.2, dzięki czemu uniknie się tworzenia dróg tranzytowych na terenie 

silnie zurbanizowanym.  

7. Wnioskuje się o zarezerwowanie terenu na skrzyżowaniu ul. Czerwone Maki / ul. Lubostroń w celu 

poprawy parametrów komunikacyjnych skrzyżowania.  

8. Wnioskuje się o zachowanie ciągłości przejazdu na drodze KDD.3. 

9. W związku z planowaną dużą intensywnością zabudowy wnioskuje się o przeznaczenie w strefie 

terenów U, terenów przeznaczonych wyłącznie pod usługi publiczne (typu szkoła, przedszkole). 


